
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 구립도서관

부서: 구립도서관
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 확충 (단위:천원)

구립도서관 6,793,293 6,697,242 96,051

시 734,100 734,100 0

구 6,059,193 5,963,142 96,051

공공도서관 확충 및 운영 4,640,809 4,633,134 7,675

시 734,100 734,100 0

구 3,906,709 3,899,034 7,675

공공도서관 확충 1,372,597 1,380,597 △8,000

시 544,100 544,100 0

구 828,497 836,497 △8,000

도서관 네트워크 구축 148,747 156,747 △8,000

405 자산취득비 73,718 81,718 △8,000

01 자산및물품취득비 73,718 81,718 △8,000

◎강동바다도서관 도서관리프로그램 구입
20,000 28,000 △8,000

공공도서관 운영 3,268,212 3,252,537 15,675

시 190,000 190,000 0

구 3,078,212 3,062,537 15,675

구립도서관 운영 94,519 94,019 500

204 직무수행경비 17,700 17,200 500

03 특정업무경비 17,700 17,200 500

◎대민활동비(6급 이하)
16,700 16,200 500

중앙도서관 운영 662,872 654,472 8,400

시 25,000 25,000 0

구 637,872 629,472 8,400

201 일반운영비 270,280 261,880 8,400

02 공공운영비 197,960 189,560 8,400

◎공공요금 및 제세 65,031 56,631 8,400

○전기요금 43,200 36,000 7,200

○도시가스 사용료 3,600 2,400 1,200

농소1동도서관 운영 229,997 228,557 1,440

시 15,000 15,000 0

구 214,997 213,557 1,440

201 일반운영비 117,714 116,274 1,440

02 공공운영비 78,990 77,550 1,440

◎공공요금 및 제세 22,095 20,655 1,440

○전기요금 15,840 14,400 1,440

농소3동도서관 운영 235,415 233,735 1,680

시 15,000 15,000 0

구 220,415 218,735 1,680

201 일반운영비 122,532 120,852 1,680

02 공공운영비 83,360 81,680 1,680

◎공공요금 및 제세 24,665 22,985 1,680

경정 20,000,000원

경정 16,700,000원

경정 43,200,000원

경정 3,600,000원

경정 15,840,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 구립도서관
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

○전기요금 18,480 16,800 1,680

송정나래도서관 운영 110,779 107,124 3,655

201 일반운영비 22,636 19,621 3,015

01 사무관리비 9,636 6,621 3,015

◎일반수용비 8,586 5,571 3,015

○도서정리용품 구입 3,140 1,775 1,365

-RFID 태그 1,380 345 1,035

-RFID 태그 보호용 라벨 330 0 330

○서식 및 홍보물 제작 1,650 0 1,650

-책이음 회원증 1,650 0 1,650

301 일반보전금 640 0 640

14 기타보상금 640 0 640

◎자원봉사자 실비보상
640 0 640

행정운영경비(구립도서관) 2,150,990 2,062,614 88,376

인력운영비 2,037,480 1,949,104 88,376

인력운영비 2,037,480 1,949,104 88,376

101 인건비 1,970,917 1,887,541 83,376

01 보수 1,458,409 1,375,033 83,376

◎일반직 1,043,636 960,260 83,376

○6급(23호봉)
254,160 198,192 55,968

○7급(20호봉)
305,088 288,960 16,128

○8급(11호봉)
255,072 259,200 △4,128

○9급(6호봉)
143,496 128,088 15,408

204 직무수행경비 66,563 61,563 5,000

02 직급보조비 66,563 61,563 5,000

◎직급보조비 66,563 61,563 5,000

○6급 10,880 8,880 2,000

○7급 18,120 15,120 3,000

경정 18,480,000원

경정 1,380,000원

55원*6,000매

1,100원*1,500매

10,000원*2명*8일*4월

경정 4,236,000원*5명*12월

경정 3,632,000원*7명*12월

경정 2,657,000원*8명*12월

경정 1,993,000원*6명*12월

경정 10,880,000원

경정 18,120,000원


